—
COMFORTLINE COMPACT CU KLEINVERTEILER
Unterputz-Kleinverteiler der Serie ComfortLine
Dezenter Blendrahmen – geringe Einbautiefe
ComfortLine
—
Die ComfortLine Serie hat Elektroinstallateuren
neue Möglichkeiten der Effizienzsteigerung und

Slide 23
Produktmerkmale ComfortLine Compact CU
Typenschlüssel Gehäuse und Türen
Beispiel Gehäuse: Type CU36VML
Type Breite Höhe Ausführung
C U 3 6 V M L
Compact Unterputz 1 - feldbreit 3-reihig B –  Basis mit Blendrahmen, ohne Tür
2 - feldbreit 4-reihig K – Für Reihen-Klemmen und –Einbaugeräte
3 - feldbreit 5-reihig L – Tür mit Lüftungsöffnungen
4 - feldbreit 6-reihig M – Mit Mediafeld
7-reihig P – Mit Montage-Platte
8-reihig R – Verteilerfeld mit Reihenabstand 150 mm
V – Verteilerfeld mit Reihenabstand 125 mm
W – Mit WiFi-Tür
—
Slide 24